
 

ジュリー コースデータ

技術代表 畑中　直哉 ［SAK］ コース名 志賀高原熊の湯スキー場3Aコース

主審 仲西　亮 ［同志社高校］ スタート地点標高 1820 m

競技委員長 吉田　和生 ［福知山成美高校］ フィニッシュ地点標高 1700 m

標高差 120 m

最大斜度 26 °

平均斜度 18 °

1本目 2本目

仲西　亮 ［高校］ 畑中　直哉 ［SAK］

前走者 A 北村　修司朗 前走者 A 北村　修司朗

旗門数： 24(22) 旗門数： 22(20)

開始時刻： 10:00 開始時刻： 11:39

終了時刻： 10:06 終了時刻： 11:44

天候： くもり 天候： くもり

雪質： ソフト 雪質： ソフト

気温： -5℃ 気温： -4℃

雪温： -1℃ 雪温： -1℃

F = 1010

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 1本目 2本目 合計 Points

1 2 813172 藤室　雪花 2 同志社女子高校 京都府 0:35.22 0:35.04 1:10.26 0.00

2 3 813173 宮本　早織 2 同志社女子高校 京都府 0:37.95 0:37.92 1:15.87 80.64

3 11 802239 大澤  しずく 1 大谷高校 京都府 0:41.01 0:39.30 1:20.31 144.47

4 4 802225 宮本  まりん 2 大谷高校 京都府 0:44.21 0:41.82 1:26.03 226.70

5 5 813169 小濱　周子 2 同志社女子高校 京都府 0:43.93 0:42.79 1:26.72 236.62

6 6 813170 酒井　里菜子 2 同志社女子高校 京都府 0:47.72 0:43.83 1:31.55 306.05

7 7 812216 船盛　雅 2 同志社高校 京都府 0:47.07 0:45.59 1:32.66 322.00

8 8 812229 村山　すずほ 1 同志社高校 京都府 0:54.60 0:48.68 1:43.28 474.67

9 9 812230 西田　光穂子 1 同志社高校 京都府 0:52.93 0:51.79 1:44.72 495.37
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OFFICIAL RESULTS

コースセッター コースセッター



DID NOT START(1st Run) 0

DID NOT FINISH(1st Run) 2

1 813174 和田　唯愛 2 同志社女子高校 京都府

10 812228 辰巳　なのは 1 同志社高校 京都府

DISQUALIFIDE(1st Run) 0

NOT PERMITTED TO START(1st Run) 0

DID NOT START(2nd Run) 0

DID NOT FINISH(2nd Run) 0

DISQUALIFIDE(2nd Run) 0

NOT PERMITTED TO START(2nd Run) 0

※ 新人賞

11 802239 大澤  しずく 1 大谷高校 京都府

技術代表
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畑中　直哉



BEST 10 AFTER FINISH

Max= 220.00

bib SAK 競技者 SAK Best 5 Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Points Points

1 2 813172 藤室　雪花 2 同志社女子高校 京都府 135.67 135.67 0.00

2 3 813173 宮本　早織 2 同志社女子高校 京都府 206.14 206.14 80.64

3 11 802239 大澤  しずく 1 大谷高校 京都府 999.99

4 4 802225 宮本  まりん 2 大谷高校 京都府 320.37 220.00 220.00

5 5 813169 小濱　周子 2 同志社女子高校 京都府 326.33 220.00 220.00

6 6 813170 酒井　里菜子 2 同志社女子高校 京都府 360.60 220.00 220.00

7 7 812216 船盛　雅 2 同志社高校 京都府 403.17

8 8 812229 村山　すずほ 1 同志社高校 京都府 491.61

9 9 812230 西田　光穂子 1 同志社高校 京都府 541.53

1001.81 740.64

A C

BEST 5 START

Max= 220.00

bib SAK 競技者 SAK Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Result

1 2 813172 藤室　雪花 2 同志社女子高校 京都府 135.67 1

2 3 813173 宮本　早織 2 同志社女子高校 京都府 206.14 2

3 1 813174 和田　唯愛 2 同志社女子高校 京都府 220.00 DNF

4 4 802225 宮本  まりん 2 大谷高校 京都府 220.00 4

5 5 813169 小濱　周子 2 同志社女子高校 京都府 220.00 5

1001.81

B

TOTAL

(B) スタート時ベスト5 の合計 1001.81

(A) フィニッシュ時ベスト5 の合計 1001.81

(C) レースポイントの合計 740.64

ペナルティ計算値 (   A     +     B     －     C  ) ：　10    = 126.30

ミニマムペナルティ 45.00

レースペナルティ 126.30

技術代表
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PENALTY　CALCULATION

畑中　直哉


